Žárovky pro domácnost
váš český výrobce
LED osvětlení
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
3.
4.
klasické žárovky
BL270927-1	E 27	 9W	 900lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod.  (LA=70)	 A+
BL270927-1D	E 27	 9W	 900lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod.  (LA=70)	 A+
BL276527-1	E 27	 6,5W	 700lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 30 000hod.  (LA=70)	 A+
BL276527-2	E 27	 6,5W	 700lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod.  (LA=70)	 A+
BL270727-1D	E 27	 7W	 700lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod.  (LA=70)	 A+
BL270427-1	E 27	 4W	 500lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod.  (LA=70)	 A+
MG272527-1	E 27	 2,5W	 300lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod.  (LA=70)	 A+
svíčka
CL143227-1	E 14	 3,2W	 390lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 50 000hod. (LA=70)	 A+
reflektor GU10
GU103827-1	 GU10	 4W	 350lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 320°	 230V	 30 000hod.  (LA=70)	 A+
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
3.
BL279527-1D	E 27	 9,5W	 850lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 180°	 230V	 30 000hod.  (LA=70)	 A+
BL270727-1	E 27	 7W	 600lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 180°	 230V	 30 000hod.  (LA=70)	 A+
BL270523-1C	E 27	 5W	 400lm	 2300K teplá bílá	 ≥80	 300°	 230V	 30 000hod.	 A+
BL270523-1CD	E 27	 5W	 380lm	 2300K teplá bílá	 ≥80	 300°	 230V	 30 000hod.	 A+
BL27004E30130CFTO	 E27	 4W	 300lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 180°	 230V	 25 000hod.	 A+
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
3.
R627007E30090CFTO	E 27	 7W	 500lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 90°	 230V	  25 000hod.	 A+
PA20006P27C30ARSS	E 27	 6W	 260lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 30°	 230V	  35 000hod.	 A+
PA30011C27030ADSS	E 27	 11W	 720lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 30°	 230V	  30 000hod.	 A+
PA30011C40030ADSS	E 27	 11W	 720lm	 4000K studená bílá	 ≥80	 30°	 230V	  30 000hod.	 A+
2. 3.1.
1. 2. 3.
Crystal LED 360° je unikátní patentovaná technologie LED žárovek s
přirozeným vyzařováním světla shodným s klasickou žárovkou.
Díky nové Crystal LED 360° technologii 3. generace je dosaženo špičkového
výkonu až 125lm/W při dostupných teplotách barvy 2700K až 6500K.
1.4. 2.3.
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
3.
svíčka
CL14003E30130CFTO	E 14	 3W	 250lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 180°	 230V	 25 000hod.	 A+
CL140423-1C	E 14	 4W	 300lm	 2300K teplá bílá	 ≥80	 300°	 230V	 30 000hod.	 A+
CL140423-1CD	E 14	 4W	 300lm	 2300K teplá bílá	 ≥80	 300°	 230V	 30 000hod.	 A+
CL14025E30340ACDR	E 14	 2,5W	 160lm	 3000K teplá bílá	 ≥70	 320°	 230V	 35 000hod.	 A+
CL14D06E60320ACDR	E 14	 6W	 360lm	 6000K teplá bílá	 ≥70	 320°	 230V	 35 000hod.	 A+
MCOB SMD
1. 2. 3.
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
mini žárovka
BL14G03R30180CFNO	E 14	 3W	 260lm	 3000K teplá bílá	 ≥85	 180°	 230V	 30 000hod.	 A+
BL14004E30130CFTO	E 14	 4W	 300lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 180°	 230V	 25 000hod.	 A+
1. 2. typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
reflektor
R314036E30090CFTO	E 14	 3,6W	 250lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 90°	 230V	 25 000hod.	 A+
R314D36E30090CFTO	E 14	 3,6W	 250lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 90°	 230V	 25 000hod.	 A+
R527005E30090CFTO	E 14	 5W	 350lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 90°	 230V	 25 000hod.	 A+
R527D05E30090CFTO	E 14	 5W	 350lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 90°	 230V	 25 000hod.	 A+
1. 2.
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
3.
4.
bodovky
GU10003E30045PFNO	 GU10	 3W	 200lm	 3000K teplá bílá	 ≥65	 60°	 230V	 30 000hod.	 A+
GU10033F30100AFTO	 GU10	 3,3W	 230lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 xx	 230V	 25 000hod.	 A+
GU10065E30100AFTO	 GU10	 6,5W	 500lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 xx	 230V	 25 000hod.	 A+
GU10060C27035ARSS	 GU10	 6W	 300lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 35°	 230V	 30 000hod.	 A+
GU10060C40035ARSS	 GU10	 6W	 320lm	 4000K studená bílá	 ≥80	 35°	 230V	 30 000hod.	 A+
GU100727-1D	 GU10	 7W	 400lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 25°	 230V	 30 000hod.	 A+
2.
4. 3.
1.
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
1.
2.
3.
bodovky
MR16003E30045PFNO	 MR16	 3W	 250lm	 3000K teplá bílá	 ≥65	 60°	 12V	 30 000hod.	 A+
MR16035F30100AFTO	 MR16	 3,5W	 230lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 xx	 12V	 25 000hod.	 A+
MR16007F30100AFTO	 MR16	 7W	 500lm	 3000K teplá bílá	 ≥80	 xx	 12V	 25 000hod.	 A+
MR16045A27035ARSS	 MR16	 4,5W	 200lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 35°	 12V	 30 000hod.	 A+
MR16060C27035ARSS	 MR16	 6W	 280lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 35°	 12V	 30 000hod.	 A+
MR160630-1D	 MR16					     xx			   A+
1.
2.
3.
Ekologieživotnost
úspora
až 90%
S LED osvětlením TESLA dosáhnete úspory elektrické energie až 90 %
ve srovnání s klasickým osvětlením.
Příklad možné úspory:
Úspora až 10 700Kc * za životnost žárovky a 64 200Kc ** pro průměrnou domácnost
* Úspora vypočítána pro náhradu 60W žárovky 6,5 W za životnost 50 000 hodin při ceně energie 4Kc/kWh.
** Domácnost obsahuje 6 žárovek.
STMÍVÁNÍ
dlouhá
CrystalLED
LEDE14
LEDGU10
LEDMR16
LED
Jak silně svítí LED Jaké jsou
barvy světla
žárovka
halogen
úsporka
LED
150W 100W 60W 25W
105W 70W 52W 42W 28W
30W 22W 18W 14W 11W 7W 5W
9W 4W 3W
75W 40W 15W
18W
12W 2W
2250lm	 2000lm	 1750lm	 1500lm	 1250lm	 1000lm	 750lm	 500lm	 250lm	 100lm
Světelný tok
= lm (Lumen)
teplá bíla
bílá
studená bílá
denní světlo
studené denní
světlo
3000K
3500K
4000K
4500K
5500K
6000K
6500K
7000K
7500K
8000K
2500K
Barevná teplota
světla K = Kelvin
nízka - + vysoká
„Pořád s vámi“
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
G4
G400015U27350PCEA	 G4	 1,5W	 90lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 350°	  12V AC/DC (9-14V)	 30 000hod.	 A+
G400015U60350PCEA	 G4	 1,5W	 110lm	 6000K studená bílá	 ≥70	 350°	  12V AC/DC (9-14V)	 30 000hod.	 A+
typ	 patice	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 úhel	 napětí	 životnost	 třída energ.
			   tok	 barvy		  svícení			   účinnosti
AR111
AR11013C2735CARSS	 G53	 13W	 600lm	 2700K teplá bílá	 ≥80	 35°	 12V	 30 000hod.	 A+
AR11013C4035CARSS	 G53	 13W	 650lm	 4000K teplá bílá	 ≥80	 35°	 12V	 30 000hod.	 A+
AR11020P2735CARSS	 G53	 20W	 1000lm	 2700K teplá bílá	 ≥85	 30°	 12V	 30 000hod.	 A+
AR11020P4035CARSS	 G53	 20W	 1100lm	 4000K teplá bílá	 ≥85	 30°	 12V	 30 000hod.	 A+
typ	 patice	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 napětí	 životnost	 třída energ.
				    tok	 barvy				    účinnosti
T8 MCOB - Economy - mléčné / čiré
T8060830-1FMW/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 800lm/	 3000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8060840-1FMW/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 850lm	 4000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8060855-1FMW/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 900lm	 5500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8060865-1FMW/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 950lm	 6500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121630-1FMW/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 1600lm	 3000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
typ	 patice	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 napětí	 životnost	 třída energ.
				    tok	 barvy				    účinnosti
T8 MCOB - Economy - mléčné / čiré
T8121640-1FMW/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 1650lm	 4000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121655-1FMW/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 1750lm	 5500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121665-1FMW/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 1850lm	 6500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152330-1FMW/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2300lm	 3000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152340-1FMW/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2400lm	 4000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152355-1FMW/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2500lm	 5500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152365-1FMW/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2650lm	 6500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
typ	 patice	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 napětí	 životnost	 třída energ.
				    tok	 barvy				    účinnosti
T8 MCOB - mléčné / čiré
T8060830-1FM/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 950lm/1000lm	 4000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8060840-1FM/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 950lm/1000lm	 5500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8060855-1FM/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 1000lm/1050lm	 6500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8060865-1FM/CM	 T8 	 600 mm	 8W	 920lm/950lm	 3000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121630-1FM/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 1850lm/1930lm	 3000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121640-1FM/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 1920lm/2020lm	 4000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121655-1FM/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 2000lm/2100lm	 5500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8121665-1FM/CM	 T8 	 1200 mm	 16W	 2000lm/2100lm	 6500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152330-1FM/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2640lm/2780lm	 3000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152340-1FM/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2700lm/2900lm	 4000K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152355-1FM/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2760lm/2900lm	 5500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
T8152365-1FM/CM	 T8 	 1500 mm	 23W	 2870lm/3000lm	 6500K	 ≥80	 230V	  50 000hod.	  A+
typ	 patice	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 napětí	 životnost	 třída energ.
				    tok	 barvy				    účinnosti
T8 SMD - Otočné konce, mléčné i čiré
T806010E4070IAFSL	 T8 	 600 mm	 10W	 800lm	 3000/4000/5500/6500K	 ≥70	 230V	  30 000hod.	  A+
T812020E4070IAFSL	 T8 	 1200 mm	 20W	 1800lm	 3000/4000/5500/6500K	 ≥70	 230V	  30 000hod.	  A+
T815022E4070IAFSL	 T8 	 1500 mm	 22W	 2100lm	 3000/4000/5500/6500K	 ≥70	 230V	  30 000hod.	  A+
typ	 patice	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	CR I	 napětí	 životnost	 třída energ.
				    tok	 barvy				    účinnosti
Otočné - kompatibilní s elektnickým předřadníkem, mléčné i čiré
T806010E5570HAFSL	 T8 	 600 mm	 10W	 950lm	 3000/4000/5500/6500K	 ≥70	 230V	  30 000hod.	  A+
T812020E4070HAFSL	 T8 	 1200 mm	 20W	 1900lm	 3000/4000/5500/6500K	 ≥70	 230V	  30 000hod.	  A+
T815022E4070HAFSL	 T8 	 1500 mm	 22W	 2000lm	 3000/4000/5500/6500K	 ≥70	 230V	  30 000hod.	  A+
typ	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	 napětí	 počet LED	 krytí
			   tok	 barvy		  na metr
LED pásky
ST120963CW20F00NW	 5 m	 9,6W/m	 600lm/m	 6000K	 12V DC	 120LED/m	I P20
ST120963CW65F00NW	 5 m	 9,6W/m	 600lm/m	 6000K	 12V DC	 120LED/m	I P65
ST120963WW20F00NW	 5 m	 9,6W/m	 480lm/m	 3000K	 12V DC	 120LED/m	I P20
ST120963WW65F00NW	 5 m	 9,6W/m	 480lm/m	 3000K	 12V DC	 120LED/m	I P65
ST121445CW20F00NW	 5 m	 14,4W/m	 960lm/m	 6000K	 12V DC	 60LED/m	I P20
ST121445CW65F00NW	 5 m	 14,4W/m	 960lm/m	 6000K	 12V DC	 60LED/m	I P65
ST121445WW20F00NW	 5 m	 14,4W/m	 900lm/m	 3000K	 12V DC	 60LED/m	I P65
ST121445WW65F00NW	 5 m	 14,4W/m	 900lm/m	 3000K	 12V DC	 60LED/m	I P65
typ	 délka	 příkon	 světelný	 teplota	 napětí	 počet LED	 krytí
			   tok	 barvy		  na metr
LED pásky
ST240963CW20F00NW	 50cm	 9,6W/m	 600lm/m	 6000K	 24V DC	 120LED/m	I P20
ST240963CW65F00NW	 50cm	 9,6W/m	 600lm/m	 6000K	 24V DC	 120LED/m	I P65
ST240963WW20F00NW	 50cm	 9,6W/m	 480lm/m	 3000K	 24V DC	 120LED/m	I P20
ST240963WW65F00NW	 50cm	 9,6W/m	 480lm/m	 3000K	 24V DC	 120LED/m	I P65
ST241445CW20F00NW	 50cm	 14,4W/m	 960lm/m	 6000K	 24V DC	 60LED/m	I P20
ST241445CW65F00NW	 50cm	 14,4W/m	 960lm/m	 6000K	 24V DC	 60LED/m	I P65
ST241445WW20F00NW	 50cm	 14,4W/m	 900lm/m	 3000K	 24V DC	 60LED/m	I P20
ST241445WW65F00NW	 50cm	 14,4W/m	 900lm/m	 3000K	 24V DC	 60LED/m	I P65
ST241445RG20F00NW	 50cm	 14,4W/m			   24V DC	 60LED/m	I P20
ST121445RG20F00NW	 50cm	 14,4W/m			   12V DC	 60LED/m	I P20
ST230443WW65F00NW	 100cm	 4,8W/m	 240lm/m	 3000K	 230V	 60LED/m	I P65
ST230965CW65F00NW	 50cm	 9,6W/m	 760lm/m 	 6000K	 230V	 48LED/m	I P65
ST230965WW65F00NW	 50cm	 9,6W/m	 720lm/m	 3000K	 230V	 48LED/m	I P65
typ	 výstupní 	 výkon	 krytí
	 napětí
zdroje
PS2415000067000NW	 24V DC	 150W	I P67
PS2415000020000NW	 24V DC	 150W	I P20
PS2410000067000NW	 24V DC	 100W	I P67
PS2410000020000NW	 24V DC	 100W	I P20
PS2406000067000NW	 24V DC	 60W	I P67
PS2405000020000NW	 24V DC	 50W	I P20
PS1215000020000NW	 12V DC	 150W	I P20
PS1210000067000NW	 12V DC	 100W	I P67
typ	 výstupní 	 výkon	 krytí
	 napětí
zdroje
PS1207200020000NW	 12V DC	 75W	I P20
PS1205000020000NW	 12V DC	 50W	I P20
PS1204500067000NW	 12V DC	 45W	I P67
PS1203500020000NW	 12V DC	 35W	I P20
PS1203000067000NW	 12V DC	 30W	I P67
PS1202400020000NW	 12V DC	 25W	I P20
PS1202000067000NW	 12V DC	 20W	I P67
svítivost
6,5W
kód + FM - mléčné provedení
kód + CM - čiré provedení
kód + FM - mléčné provedení
kód + CM - čiré provedení
kód + AFSL - mléčné provedení
kód + ACSL - čiré provedení
STMÍVÁNÍ
LEDG4
LEDG53
LEDT8
LEDT8
LEDPÁSKY
LEDZDROJE
kód + AFSL - mléčné provedení
kód + ACSL - čiré provedení
kód + FM - mléčné provedení
kód + CM - čiré provedení